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ת"פ 21632/10/13 – מדינת ישראל נגד מורן ישראל אביטבול,תומר נגר
– נמחק

בית משפט השלום בנתניה
17 ספטמבר 2015 ת"פ 21632-10-13 מדינת ישראל נ'

אביטבול ואח'
בפני כב' השופטת הבכירה איטה נחמן

המאשימה מדינת ישראל
נגד

1.מורן ישראל אביטבול
2.תומר נגר - נמחק

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד סיגל אלפר

הנאשם 1 בעצמו וב"כ עו"ד ג'קי סגרון

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של זיוף סימני זיהוי של רכב, הפרעה
לשוטר במילוי תפקידו, נהיגה פוחזת של רכב.

המבחן שירות  וכי  קודם  בתיק  שיקומי  תהליך  עבר  הנאשם  כי  עולה  ממנו  מבחן  שירות  תסקיר  התקבל  היום  לישיבת 
התרשם כי נתרם מהקשר הטיפולי שעבר.

עבירות מלבצע  המנעותו  תקין,  באופן  לתפקד  מהמאסר  שחרורו  מאז  שעושה  המאמצים  הנאשם,  של  חרטתו  לאור 
נוספות, עיסוק בעבודה לפרנסתו, והבעת מוכנות לבחון התנהגותו במסגרת טיפול, ממליץ שירות המבחן על ענישה שיש

בה כדי לאמץ את השיקום שעבר ולא לפגוע בהמשך שיקום זה.

וצו מבחן, קנס בסך 5,000 ₪ צו של"צ  ייגזר על הנאשם  יוארך מאסר על תנאי,  ב"כ הצדדים הגיעו להסכמה לפיה 
ופסילה על תנאי.

ב"כ הצדדים חלוקים באשר לרכיב הפסילה בפועל כאשר המאשימה סבורה כי כיוון שדובר בעבירה של נהיגה פוחזת יש
מקום גם לפסילה בפועל ואילו ההגנה סבורה כי לאור המלצת שירות המבחן ולאור השיקום שעבר הנאשם, יש מקום
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ולא לגדוע את מטה לחמו של הנאשם, שהרי פסילה בפועל תגרום לפיטוריו מאותו מקום להעדיף את הפן השיקומי 
עבודתו.

לאחר ששקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ובהן גילו של הנאשם, נסיבות חייו, עברו הפלילי, מע"ת התלוי כנגדו,
האמור יקר,  שיפוטי  בזמן  וחסכון  הנאשם  של  הודאתו  העבירות,  ביצוע  מאז  הזמן  חלוף  ומותן,  שתוקן  האישום  כתב 
בתסקיר שירות המבחן, השיקום אותו עבר הנאשם והאינטרס הציבורי, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון בהיותו
והולם את מתחמי הענישה כפי שנקבעו מעת לעת בין האינטרסים השונים ומשקף מדיניות ענישה ראויה,  נכונה  מאזן 

בפסיקה, וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א)        מורה על הארכת מאסר על תנאי בן 6 חודשים שנגזרו על הנאשם ביום 19.9.12 בת"פ

19468-10-11 למשך שנתיים נוספות.

ב)         קנס כספי בסך 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו.

           

            הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים החל מיום10.10.15 וב- 10 לכל חודש שלאחריו.

באם תשלום אחד מן התשלומים לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפרעון מידי.

ג)         הנאשם יבצע שירות לתועלת הציבור בהיקף של 200 שעות במסגרת "קופת הצדקה המרכזית"
בנתניה, בתפקיד של חלוקת מזון ואחזקה, בהתאם לתוכנית שגובשה בשירות המבחן.

ד)         הנאשם יעמוד בפיקוח שירות המבחן למשך 12 חודשים מהיום, במסגרתו ישולב בקבוצת צעירים.

            הוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי צו השל"צ ו/או צו המבחן, ניתן יהיה להחזירו לביהמ"ש ולהוסיף
על עונשו.

ה)        בנסיבותיו של הנאשם ולאור השיקום שעבר, לא מצאתי מקום לגזור עליו עונש של פסילה בפועל.

יישא בעונש זה אני פוסלת הנאשם מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה למשך 10 חודשים, פסילה על תנאי, והנאשם לא 
אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירות שקשורות ברכב ובנהיגה.

מוצגים : לפי החלטת קצין ממונה.
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זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי
תשע"ו, 17/09/2015 במעמד

הנוכחים.
איטה נחמן, שופטת בכירה
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